
1 
 

Kupní  smlouva 

 

Prodávající: 

DOKAS Dobříš, s.r.o. 

Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš 

IČO: 25144251 

Zastoupena: Ing Adam Šauer – jednatel společnosti 

(Dále jen „prodávající“) 

Kupující:  

NEVEKONT s.r.o. 

Blahuňov 2e, 43001 Místo 

IČO: 09167137 

Zastoupena: Dana Mazancová – jednatelka společnosti 

(Dále jen „kupující“) 

 

Uzavírají dle ust.§ 2079a následně zákona číslo 89/2012 sb. Občanského zákoníku tuto kupní 

smlouvu o koupi nákladního automobilu 

1, Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho 

výlučném vlastnictví, a že na něm neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dále prohlašuje, 

že automobil není odcizený, není použit jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou mu známy 

žádné okolnosti, které by bránili prodeji automobilu. 

2, Předmětem prodeje je nákladní automobil: 

Značka: Iveco      Typ: Eurocargo – ML 90E18 

VIN:      Rok výroby: 2007 

 R.Z.:       Č.TP:   

(Dále jen „automobil“) 

 

 



2 
 

Další podrobnosti o prodávaném automobilu: 

Stav odpovídá stáří a nájezdu kilometrů  KM 

Prodávající odpovídá za pravdivost uvedených vlastností automobilu. 

3, Automobil uvedený v článku 2 této smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi a 

příslušenstvím za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši………………..,- Kč bez DPH, (slovy………….). 

4, Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně seznámil 

s technickým stavem automobilu a jeho obsluhou. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně 

seznámen s níže uvedenými závadami automobilu a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že 

žádnou závadu, která je mu známá nezatajil. 

Závady automobilu: 

Poškozená převodovka, silně opotřebovaná spojka, startování pouze se sešlápnutou spojkou, 

povrchová koroze, poškozené nebo scházející vnější plastové kryty zrcátek a světel, běžné opotřebení 

vozidla. 

5, Kupní cena uvedená v článku 3 této smlouvy bude uhrazená oproti vystavené faktuře v plné výši. 

Uhrazením úplné kupní ceny přechází na kupujícího majetkové právo. Smluvní strany osvědčují svými 

níže připojenými podpisy. Prodávající předává kupujícímu: TP, OTP, Počet klíčů od vozidla 2 ks. 

6, Nahlášení změn v evidenci motorových vozidel zajistí kupující na svůj náklad do 30dnů, k čemuž mu 

prodávající poskytne plnou moc. 

7, Kupující bere na vědomí, že prodávající po podpisu této smlouvy zruší pojištění odpovědnosti za 

škody způsobené provozem vozidla. Kupující je povinen bezodkladně uvedený automobil pojistit. 

8, Kupující bere na vědomí, že prodávající je dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) povinným subjektem, pro nějž je zákonem 

stanovena povinnost uveřejňovat soukromoprávní smlouvy v registru smluv.  

9, Smlouva byla vytvořena ve dvou vyhotoveních s tím, že obě mají platnost a závaznost originálu. 

Účastníci si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním což stvrzují vlastnoručními 

podpisy. 

V Dobříši dne 22.2.2022 

 

Prodávající:      Kupující:                                        

 

 

……………………………………………………………   …………………………………………………………….. 


